入札書
　　年　　月　　日

　高浜町長　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

（代理人）　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり高浜町財務規則ならびに設計書、仕様書、図面、実地および入札心得を承諾のうえ、関係書類を添えて入札します。
	金
	十
	億
	千
	百万
	十
	万
	千
	百
	十
	円

ただし

件　名

施工（委託）場所
	※くじの数

　　　※くじの数の欄には、任意の３桁の数値を記入ください。